“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 057/2018

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que solicite ao Departamento competente o

recapeamento das Ruas Carlos de Queiroz e Ruy de Barros Pimentel

(quadra em frente ao COC), que se encontram em condições bem ruins de

utilização.

JUSTIFICATIVA

O recapeamento dessas ruas é de suma importância para o bom uso das

mesmas.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 18 de maio de 2.018.

Vereador Marcelo Simão

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente